



Summering av säsongen 2024!

Säsongen är nu över för denna gång, och vi tänkte med det summera det gångna året.

Vi började våren med en sen vår med mycket snö, men god vinteröverlevnad och kom slutligen igång rekordtidigt i Maj, med mycket fina greener som dessutom var något mer nedklippta än normalt vid säsongstart. Vi är otroligt glada och stolta att kunna erbjuda en så pass bra och spelbar bana så tidigt för alla våra medlemmar så att vi får ut så mycket som möjligt av säsongen! Vi ser det som en bekräftelse på att våra långsiktiga skötsel- och spelförbättringar ger ett positivt resultat.

Sommaren har bjudit på bra golfväder med lagom mycket regn vilket har mynnat ut i mycket golfspelande och ett gott skick rakt igenom på banan. Vi kan summera året med ett utökat antal medlemsrundor och samtidigt en liten reduktion i antal greenfeerundor, Vilket är i linje med klubbens policy att främja medlemsspel i första hand.

Golfcampen blev även i år mycket lyckad! Nästan 80 deltagande ungdomar samt en hög närvaro på klubbträningar som klubben anordnar. Klubben fortsätter sin satsning på en bred juniorverksamhet som introducerar ungdomar till sporten.

Klubben har bedrivit en god klubbtävlingsverksamhet med Micke i spetsen, och vi tackar er alla funktionärer som gör detta möjligt! Vi försöker alltid att balansera tävlingar och tillgänglighet för social golf för att tillgodose alla medlemmars behov.

Under året har en hel del projekt utförts utöver den ordinarie driften av golfklubben.

Övningsområdet har färdigställts och öppnats, om än inte i perfekt skick då nyetablering tar tid på sig att växa ihop. Vi förväntar oss att skicket kommer hålla samma klass eller bättre än banan under säsongen 2025. En 60 meter lång häck har planterats för att dels rama in området samt utgöra ett litet extra skydd runt parkeringen. Högersidan utanför Rangen har markberetts för att vara klippbar ruff. Detta då vi har ett otroligt högt tryck på rangen och cirka 40 000 bollar försvinner för oss varje år. Det medför ett bättre underhåll av rangen och underlättar plockning så att bollar aldrig ska ta slut i maskinen.

Vi har påbörjat våran stora satsning på slingan Björnen. Klubbens målsättning är att göra Björnen mer attraktiv som slinga, med bättre och snabbare spelbarhet, mer öppen och mindre boll letande, samt en torrare och fastare spelyta.

Björnen 1 blev först ut med att få skogspartiet rensat på sten och stubbar, jämnat ut håligheter och ett tunt lager matjord är utlagt. Detta färdigställs som gles ruff under början av 2025. I samband med detta arbete passade vi även på att göra slänten på Renen 3 av samma principer då vi arbetade i närheten.

Målsättningen 2025 är att fortsätta projektet på Björnen 9 med liknande resultat i skogspartier på båda sidor. Vi budgeterar ca 200 maskintimmar plus material årligen, tills dess att alla hålen på Björnen är genomgångna. Vi räknar med tre till fyra år innan Björnen är klar.

Utöver dessa stora förbättringar har sandprojektet av fairway fortsatt. Vi börjar se mycket positiva resultat med hårdare, fastare spelytor under säsong som tål det förhöjda slitaget av en fullbelagd bana. Framförallt ser vi resultat med tidigare öppning, samt minskat behov av stängning vid större regnmängder. Det underlättar också vid höstgolf och möjliggör en bättre bana som tål att hållas öppen längre in på året.

Vi är väldigt nöjda och tacksamma för Gary med personal samt Rosa och hennes gäng i restaurangen under året! Det är glädjande att vi får fortsätta träffa dom under säsongen 2025!

Ett stort tack till alla våra nya och trogna sponsorer! Utan ert stöd hade inte klubben och dess medlemmar haft möjlighet att satsa på alla dessa projekt och vidare utveckling! Vi hoppas på ett återseende även nästa år!

Nyheter inför 2025

Styrelsen har beslutat att införa Starter/ Marschall -verksamhet under kommande säsong. Klubben kommer att kalla till ett informationsmöte för alla intresserade under vinterhalvåret, men ni kan redan nu anmäla erat intresse till denna ideella satsning. anmäl er till Per Nilsson via mail på - Kansli@Luleagolf.se.

Efter mycket efterforskande har klubbens styrelse valt att satsa vidare på den gröna omställningen samt kvalitetshöjande investering av Autonoma Robotgräsklippare!

Det här en "game changer" inom golfbranschen samt ett helt nytt arbetssätt för oss, med höjd spelbarhet och upplevelse för samtliga golfare! Dom största fördelarna är utökad klippfrekvens av nästan hela banan. Ni kommer alltid att möta en nyklippt bana

när ni besöker Luleå Golfklubb! En stor förbättring av arbetsmiljö och säkerhet för våran personal, fler tillgängliga speltider då behov av klipptåg elimineras, samt en utökad fokus på finisharbeten då många personaltimmar möjliggörs.

Det här är bland dom största satsningarna klubben har gjort under alla år, och är en tillkommande kostnad på cirka 6 miljoner kronor under dom första 5 åren. På lång sikt ser vi dock en stor "vinst" i form av reducerade drivmedelskostnader, service och reparation samt eventuellt en mindre, men kompetent personalstyrka.

Säsongen 2025 kommer det dock att krävas fortsatt full personalstyrka samt de äldre maskinerna till att börja med, då omställningen kommer att ta tid, och kräver en hel del förbättringsarbeten i ruffområdena i första hand. Det handlar främst om att skapa goda markförhållanden för robotarna att arbeta för att minska stillestånd.

Ni som besökt oss under hösten har säkerligen redan sett att vi påbörjat arbetet med infrastruktur inför omställningen till Robotar. Klubben har i höst grävt ner över 1000 meter elkabel till ett antal laddstationer av robotar. Detta för ett påskynda etablering tidigt våren 2025.

Asfaltering av klubbhusområde samt infarten bakom Hermelinen 9 är inplanerat under 2025. Vi är medvetna om att kvaliteten har varit låg och vi ser fram emot att återställa områdena.

Ett stort tack till alla medlemmar, gäster, sponsorer för säsongen 2024!

Vi ser redan otroligt mycket fram emot en väldigt spännande och händelserik säsong 2025!

MVH Adam, Linus, Per och hela styrelsen!